
 

ZARZĄDZENIE NR 50 

DYREKTORA GENERALNEGO 

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

W GORZOWIE WLKP. 

z dnia 23 listopada 2023 r.  

 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu wewnętrznego Wydziału 

Programów Europejskich i Rządowych Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Gorzowie Wlkp. 

 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 lit. d w zw. z ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1691, z późn. zm.) zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie wewnętrznym Wydziału Programów Europejskich  

i Rządowych stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 10 Dyrektora Generalnego 

Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. z dnia 16 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu wewnętrznego Wydziału Programów Europejskich  

i Rządowych Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. (z późn. zm.), 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §6 w ust. 4 w pkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) kontrola realizacji projektów w ramach programu wieloletniego pod nazwą 

„Fundusz Dróg Samorządowych”/”Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg”: 

- kontrola projektów na miejscu, 

- przygotowanie projektów decyzji administracyjnych oraz prowadzenie 

procedury odzyskiwania środków dotacji wykorzystanej niezgodnie  

z przeznaczeniem, pobranej nienależnie lub w nadmiernej wysokości w wyniku 

ustaleń przeprowadzonej kontroli,”; 

2) w § 8: 

a) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„§8. Do stanowiska koordynatora ds. kontroli KPO i realizacji budżetu należą 

następujące zadania:”, 

b) pkt 17 otrzymuje brzmienie: 

„17) nadzór nad wykonywaniem zadań na wieloosobowym stanowisku do 

spraw kontroli KPO, w szczególności wynikających z Porozumienia w ramach 

Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności z dnia 2.03.2023 r.”, 

c) uchyla się pkt od 18 do 20; 

3) § 8a otrzymuje brzmienie: 

„§ 8a. Do zadań wieloosobowego stanowiska ds. kontroli KPO należą następujące 

zadania: 



1) realizacja postanowień Porozumienia w ramach Krajowego Planu 

Odbudowy i Zwiększania Odporności z dnia 02.03.2023 r., w zakresie 

stosowania procedur kontroli tj.: 

a) kontroli wykonania, 

b) weryfikacji wydatków; 

2) realizacja zadań dotyczących przygotowywania budżetowych 

dokumentów planistycznych i realizacyjnych w zakresie Programów 

obsługiwanych przez Wydział; 

3) sprawozdawczość budżetowa oraz współpraca z komórkami 

organizacyjnymi Urzędu oraz instytucjami zaangażowanymi w zarządzanie 

lub wdrażanie obsługiwanych przez Wydział Programów.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

DYREKTOR GENERALNY 

 

Roman Sondej 

 


